



कटहरिया नगरपालिका

स्थानीय राजपत्र

कटहरिया नगरपालिकाद्वारा प्रकाशित

खण्ड: १, संख्या : १, मिति : २०७५/१२/१८

भाग-१

स्थानीय सरकार संचालन ऐन, २०७४ को दफा १०२ को उपदफा १ बमोजिम कटहरिया नगरपालिकाको नगरसभाले जारी गरेको ऐन सर्वसाधारणको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ ।

वि.सं. २०७५ सालको ऐन नं. ३

कटहरिया नगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७५

नगर सभाबाट स्वीकृत मिति : २०७५।१२।१५

प्रमाणिकरण मिति : २०७५।१२।१८

प्रस्तावना : कटहरिया नगरपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७५।०७६ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम कटहरिया नगरपालिकाको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ:** (१) यस ऐनको नाम “कटहरिया नगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७५” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. **परिभाषा :**

- क) “नगर सभा” भन्नाले कटहरिया नगरपालिकाको नगर सभालाई सम्झनु पर्दछ ।
- ख) “कार्यपालिका” भन्नाले कटहरिया नगरपालिकाको नगर कार्यपालिकालाई सम्झनु पर्दछ ।
- ग) “वडा समिति” भन्नाले कटहरियानगरपालिकाको वडा समितिलाई सम्झनु पर्दछ ।
- घ) “विषयगत शाखा” भन्नाले कटहरियानगरपालिकाका अन्तर्गतको महाशाखा, शाखा, आयोजना, सचिवालय, ईकाइ, कार्यालय तथा अन्य प्रशासनिक ईकाइ समेतलाई सम्झनु पर्दछ ।
- ड.) “सञ्चित कोष” भन्नाले कटहरियानगरपालिकाको सञ्चित कोषलाई सम्झनु पर्दछ ।

३. **आर्थिक वर्ष २०७५।०७६ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार:** (१) आर्थिक वर्ष २०७५।०७६ को निमित्त नगरकार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ४६,३१,८५,६४९ (अक्षरूपी छयालिस करोड एकतिस लाख पचासी हजार छ सय उनन्पचास मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिने छ । साथै

उक्त रकम बाहेक केन्द्र सरकार, प्रदेश सरकार र आन्तरिक स्रोतबाट थप प्राप्त हुने रकमलाई संचित कोषमा आम्दानी गर्ने र तोकिए बमोजिमका शीर्षकमा खर्च गर्न सकिने छ ।

४. **विनियोजन:** (१) यस ऐनद्वारा संचित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७५।०७६ को निमित्त कटहरियानगरपालिकाको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको लागि विनियोजन गरिने छ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा कटहरियानगरपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षक तर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्च तर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिने छ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको २५ प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

नेपालको संविधानको धारा २२९ (२) बमोजिम

चालु आव ०७५।०७६ मा कटहरिया नगरपालिकाको संचित कोषमा जम्मा हुने तथा सो बाट विनियोजन भइ खर्च हुने गरी नगर सभाबाट स्वीकृत भएको रकमहरु निम्न अनुसार रहेको छ ।

कटहरिया नगरपालिका रौतहट
आम्दानी

आ.व.२०७५/७६

अनुसूची-२

आय सकेत	शीर्षक	गतवर्ष ०७४।०७५ को यथार्थ	चालु आव ०७५/०७६को स्वीकृत	आगामी आव ०७६/०७७ को प्रस्तावित
	आन्तरिक राजस्व:			
११३११	सम्पत्ती कर		०	
११३१४	भूमिकर (मालपोत)		४०००००	
११३२१	घरबहाल कर		१००००	
११३२२	बहालविटौरी कर हाट वजार(कटहरिया वजार छेदी चौक वजारजमुनिया बजार बगही वजार)		१६४३५५०	
११४५१	सवारीसाधन कर(सवारी दर्ता वार्षिक सवारी कर तथा पटके सवारी कर)	०	५००००	
११४७२	विज्ञापन कर		१००००	
११६१३	व्यवसाय रजिष्ट्रेशन तथा नवीकरण दस्तुर		५००००	
१४१५१	भाडा तथा रोयल्टी		५०००००	
१४२२१	न्यायीक दस्तुर		१००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

१४२२३	शिक्षा क्षेत्रकोआम्दानी		५००००	
१४२४०	दस्तुर (स्थानीय तहबाटहुने सिफारिस लगायतमा)		५०००००	
१४५२२	साना सवारी कर		५०००	
१४२११	माछा ठेक्का		०	
१४३११	दण्ड जरिवाना		०	
१५१११	वेरुजू		०	
	आन्तरिक राजस्व:		३२२८५५०	
	गत वर्षको नगद मौज्दात		४०००१०९९	
	कुल जम्मा		४३२२९६४९	
	राजस्व बाँडफाँड:			
१४१७१	वन रोयल्टी		०	
१४१७२	खानी रोयल्टी		०	
१४१७३	जलस्रोत रोयल्टी		०	
१४१७७	घरजग्गा रजिष्ट्रेशनशुल्क	०	१००००००	
१४१७८	सवारी कर		०	
१४१७९	अन्य बाँडफाँडबाटप्राप्त हुने राजस्व		०	
	जम्मा		१००००००	
	नेपाल सरकारबाटप्राप्त अनुदान:			

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

१३३११	वित्तीय समानीकरणअनुदान		११५७०००००	
१३३१२	सशर्त अनुदान		११७००५०००	
१४१७९	अन्य बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने राजस्व		७२४६३०००	
१३३१४	समपूरक अनुदान		०	
१३३१३	विशेष अनुदान		०	
	समाजीक सुरक्षा		६०००००००	
	जम्मा		३६५१६८०००	
	प्रदेश सरकारबाट प्राप्त अनुदान:			
	वित्तीय समानीकरणअनुदान		२९४७०००	
	सशर्त अनुदान		१०००००००	
	समपूरक अनुदान		०	
	विशेषअनुदान		०	
	जम्मा		१२९४७०००	
	अन्यनिकायबाट प्राप्त अनुदान:			
१३१२१	वैदेशिकसहायता अनुदान		०	
१३१११	सवैका लागि सरसफाई तथा खानेपानीमा तिब्रता कार्यक्रम ASWA- II		०	
१३३१५	सडकबोर्ड नेपाल		२५०००००	
१३३११	किसोरीशिक्षा कार्यक्रम		३५०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

१३३११	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम		१६०५००००	
१३३११	कृषिपुर्वाधार विकास कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम		४००००००	
	राष्ट्रपतीचुरे तराई मधेश सरक्षण विकास समिती		१०५०००	
१३३११	स्थानिय पुर्वाधारविकास साझेदारी कार्यक्रम		११४६३०००	
१३१११	वहु क्षेत्रियपोषण		१५२३०००	
	जम्मा		३९१४१०००	
जनसहभागिता:				
	नगद सहभागिता		१७०००००	
	श्रम तथा वस्तुगतसहायता		०	
	जम्मा		१७०००००	
	कुल जम्मा		४६३१८५६४९	

१९

कटहरिया नगरपालिका कटहरिया रौतहट

व्यय अनुमान

आ . व . २०७५/७६

अनुसूची

-३

सकेत न	खर्च शीर्षक	गत वर्ष ०७४।०७५को यथार्थ	चालु आव ०७५/०७६ कोस्वीकृत	आगामी आव ०७६/०७७ को प्रस्तावित	श्रोत					
					आन्तरिक श्रोत	अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभा गिता
						नेपाल सरकार	अन्यनिकाय	प्रदेशसरका र		
	चालुखर्च									
२११११	कर्मचारीपारिश्रमिक(तलव)	११९८७०७७	८००००००		०	नेपालसरकार				
२१११२	पदाधिकारीहरुकोपारिश्रमिक	०	१४५०००००		०	नेपालसरकार				
२११२१	पोषाक		२७५०००			नेपालसरकार				
२११२२	खाधान्न		२०००००			नेपालसरकार				
२११२३	औषधीउपचार खर्च		१०००००			नेपालसरकार				
२११३२	महङ्गीभत्ता		१००००००			नेपालसरकार				
२११३३	फिल्डभत्ता		१०००००			नेपालसरकार				
२११३४	कर्मचारीवैठक भत्ता		२०००००			नेपालसरकार				
२११३५	कर्मचारीप्रोत्साहन भत्ता तथा पुरस्कार		१५०००००			नेपालसरकार				
२११३९	अन्यभत्ता		०			नेपालसरकार				

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

२११४१	पदाधिकारीवैठक भत्ता		०			नेपालसरकार				
२११४२	पदाधिकारीअन्य सुविधा		१००००००			नेपालसरकार				
२११४९	अन्य भत्ता पदाधिकारी		१०००००			नेपालसरकार				
२१२१४	कर्मचारीकल्याण कोष		२०००००		०	नेपालसरकार				
२२१११	पानीविजुलि	०	२०००००		०	नेपालसरकार				
२२११२	सञ्चारमहसुल	२५२०५०	३०००००		०	नेपालसरकार				
२२२११	इन्धनपदाधिकारी	४०००००	५०००००		०	नेपालसरकार				
२२२१२	इन्धनकार्यालय प्रयोजन	२८७९०२	५०००००		०	नेपालसरकार				
२२२१३	सवारीसाधन मर्मत		१००००००			नेपालसरकार				
२२२१४	विमातथा नविकरण खर्च		३५००००			नेपालसरकार				
२२२२१	मेशिनरीऔजार मर्मत तथा सचालन		६०००००			नेपालसरकार				
२२२३१	भवन मर्मत सभार		५०००००			नेपालसरकार				
२२३११	कार्यालयसञ्चालन खर्च		१५०००००		०	नेपालसरकार				
२२३१३	पुस्तकतथा सामाग्री		३०००००			नेपालसरकार				
२२३१४	इन्धनअन्य		१५००००		०	नेपालसरकार				
२२३१५	पत्रपत्रिकातथाछपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च		१००००००			नेपालसरकार				

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

२२३१९	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च (न्यायीक समिती तथा कार्यपालिकाकाविषयगत समिति र वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च तथा नगर प्रमुखज्युको निजी सचिवालयसञ्चालन खर्च)		३३०००००			नेपालसरकार				
२२४११	सेवा र परामर्श खर्च (कानुनी परामर्श,संगठन संरचना अध्ययन, बजेट निर्माण,ऐन नियमावली कार्यविधि बुलेटिन निर्माण,विशेषकोष निर्देशको परामर्श)		८०००००		०	नेपालसरकार				
२२४१२	सुचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च (कार्यपालिकाको कार्यालयका शाखामा IT व्यवस्थाको लागी)		१९०००००			नेपालसरकार				
२२४१३	सेवा करार शुल्क (करारका कर्मचारीको तलव खर्च)		४००००००			नेपालसरकार				
२२४१४	सरसफाइखर्च		२०००००			नेपालसरकार				
२२५११	कर्मचारीतालीम खर्च		१०००००		०	नेपालसरकार				
२२५१२	सीपविकास तथा जनचेतना तालीम तथा गोषठी सम्बन्धि खर्च		५००००००			नेपालसरकार				कार्यपालिकाबाट

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

22522	कार्यक्रम खर्च -लैंगिक बजेट परिक्षण,चौमासिक तथा वार्षिक समिक्षा र अन्तर नपा अवलोकन भ्रमण शुसासन सम्बन्धी कार्यक्रम सार्वजनिक सुनवाइ,समाजीक परिक्षण,वार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम प्रकाशन, आदी)क.जनचेतना अभिविद्धी को लागि सांस्कृतिक कार्यक्रम,अशक्त असहाय संग मेयर कार्यक्रम		३५०००००			नेपालसरकार				
२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च		१००००००			नेपालसरकार				
२२६११	अनुगमनमुल्याकन भ्रमण खर्च		४०००००		०	नेपालसरकार				
२२६१२	भ्रमण खर्च कर्मचारी		१००००००			नेपालसरकार				
२२६१३	भ्रमण खर्च जनप्रतिनिधि	०	१००००००			नेपालसरकार				
२२६१९	अन्यभ्रमण खर्च(अन्य कार्यालयकाकर्मचारीलाइ दिने भ्रमणखर्च)					नेपालसरकार				
२२७११	विविधखर्च		७०००००		०	नेपालसरकार				
२२७२१	नगरसभासचालन खर्च		५०००००		०	नेपालसरकार				
२५३१२	स्वास्थ्यसंस्थालाइ सहायता(महिला स्वयसेवक प्रोत्साहन कार्यक्रमसमेत)		११०००००			नेपालसरकार				
२५३१३	उपभोक्तासमितीलाइ सहायता पुरस्कार		१०००००			नेपालसरकार				

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

२५३१४	धार्मिकसस्था सहायता		१००००००			नेपालसरकार				
२५३१५	अन्यसहायता		७०००००			नेपालसरकार				
२६४१३	समाजीकसस्था सहायता अनुदान		१००००००			नेपालसरकार				
	क एफ.एम.लगायतसंचार संस्थालाई अनुदान		२५०००००							
	ख(धुवा मुक्त चुलो अभियान वापत अनुदान		७५०००००							
२७२११	छात्रवृत्ति		०			नेपालसरकार				
२७२१३	औषधिखरिद		१९०००००			नेपालसरकार				
२७३१५	मृतकर्मचारीको सहायता					नेपालसरकार				
२८१४२	घरभाडा		१००००००			नेपालसरकार				
२८१४३	सवारीसाधन भाडा		१८०००००			नेपालसरकार				
२८२११	राजस्वफिर्ता		०			नेपालसरकार				
२८२१२	न्यायीकफिर्ता		०			नेपालसरकार				
२८९११	भैपरीअ।उने चालु खर्च		१००००००			नेपालसरकार				
	जम्माचालु खर्च		७७०७५०००							
२७१११	समाजीकसुरक्षा		६०००००००							
	पूँजीगत खर्च									
३१११२	नपा भवन मर्मत सम्भार		३००००००			नेपालसरकार				
३१११५	फर्निचरतथा फिक्चर्स		१९००००००			नेपालसरकार				
३११२१	सवारीसाधन		२००००००००		०	नेपालसरकार				

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

३११२२	मेशिनरीऔजार		१९०००००			नेपालसरकार				
३११३१	पशुधनर वागवानी विकास(कृषि तथा पशुमा) किसान सँग मेयरकार्यक्रम		५००००००			नेपालसरकार				
३११५९	सिलिण्डरसहितको ग्यास चुलो वितरण		७५०००००			नेपालसरकार				
३११३२	कम्प्युटरसफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद खर्च र वौद्धिक सम्पत्ती प्राप्ती खर्च(नगरपालिका तथा वडाकार्यालयहरुमा आइटी मैत्री कार्यक्रम सचालन)		१००००००			नेपालसरकार				
३११४०	सुरक्षाउपकरण सी सि क्यामेरा		१५०००००			नेपालसरकार				
३११५८	सरसफाइसरचना र सफाइ व्यवस्थापन		५०००००			नेपालसरकार				
३११५९	प्रकोषव्यवस्थापन कोष		500000			नेपालसरकार				
३११५९	म्याचिङ्गफण्ड		८००००००			नेपालसरकार				
३११५९	अन्यसार्वजनिक निर्माण(वडागत वजेट सिलिडका योजनाहरु)		८०००००००			नेपालसरकार				
३११७१	सार्वजनिकनिर्माण सुधार(नपाबाट सचालित हुने सबै विकास कार्यक्रम)		१२५१७६४९							

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

३११७२	पूँजीगतअनुसधान तथा परामर्श,(नगरपार्श्व चित्र ,इन्जिनियरिंग परामर्श ,आवधिक योजना ,वातावरणिय प्रभाव मुल्याकन,विभिन्न प्रतिवेदन लेखन,)		२००००००			नेपालसरकार				
३१४११	जग्गाप्राप्ति(जग्गा खरिद)		५००००००			नेपालसरकार				
३१५११	भैपरीआउने पूँजीगत खर्च		५००००००			नेपालसरकार				
	जम्मापूँजीगत खर्च		155317649	0	0					
	अन्यनिकायबाट शशर्त		५३७८८०००							
	शशर्तअनुदानबाट		११७००५०००							
	कुल खर्च		४६३१८५६४९							

बार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र.स.	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्वन्यन स्थल	वार्ड न.	क्षेत्र	परिणाम	विनियोजित रकमको श्रोत				कैफियत
						अनुदान	आन्तरिक	जनसहभागिता	जम्मा रकम	
१	सडक ढलान	नगर स्तरिय		पूर्वाधार विकास		५००००००			५००००००	
२	नगरका विभिन्न सडकहरु स्तर उन्नती निर्माण तथा ग्रेभल	नगर स्तरिय		पूर्वाधार विकास		४५०००००			४५०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

३	कटहरिया बजार व्यवस्थापन	कटहरिया तरकारी बजार		आर्थिक विकास		१००००००		१००००००	
४	मेयर कपतथा खेलकुद सामग्रीवितरण,शारीरिक सुदिकरण जिम क्लब सञ्चालन	कटहरिया न.पा.		समाजिकविकास		१५०००००		१५०००००	
५	बर्थडू सेन्टर थप २ वटा संचालनको लागि			समाजिकविकास		१००००००		१००००००	
६	PHC माEmergencyसेवा संचालनको लागिभवननिर्माण			समाजिकविकास		२००००००		२००००००	
७	औषधीतथाल्याब समग्री र स्वास्थ्यशिविर			समाजिकविकास		२००००००		२००००००	
८	आर्यघाट निर्माण	जमुनिया		समाजिकविकास		१००००००		१००००००	
९	औषधी छर्ने तथाभुल वितरण	लमखुटे नियन्त्रणको लागिऔषधी छर्ने तथा भुलवितरण तथा सरसफाई कार्यक्रम		समाजिकविकास		२००००००		२००००००	
१०	मन्दिर निर्माण	गढीमाई मन्दिर निर्माण दुधियाभार		समाजिकविकास		१५०००००		१५०००००	
११	कम्पाउण्डवाल तथाभन्सा मर्मत	ईलाकाप्रहरी कार्यालय कटहरिया		समाजिकविकास		१००००००		१००००००	
१२	प्लास्टर तथाभ्रयाङ्कनिर्माण	बेस क्याम्पदुधियाभार		समाजिकविकास		१००००००		१००००००	
१३	परिक्ष संचालन खर्च	नपाका सवै विधालयहरुमा				२००००००		२००००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

१४	क्याम्पसलाई अनुदान			पूर्वाधार विकास		१००००००		१००००००	
१५	प्रहरी सुरक्षा सहयोग	कार्यालयको भवन रंगरोगन इलाका प्रहरी कार्यालय गरुडा				१००००००		१००००००	
१६	नयाँ सडक निर्माण	भिखारी रामको घरदेखि नहर सम्मनया सडक निर्माण र महेन्द्र यादवको गोटदेखि लक्ष्मीपुर बाटोमा जोडने		पूर्वाधार विकास		२००००००		२००००००	
१७	सेनेटरी प्याड	न.पा.भरी		समाजिक विकास		५०००००		५०००००	
१७	आधुनिक फलफुलको कलमी बिरुवा खरिद बोट बिरुवा खरिद तथा वितरण	नगर स्तरिय फलफुल कलमी बिरुवा खरिद गरि माउ बाटोको रुपमा वितर(१ गर्ने) alphansho,black mango,duck mai,all time thai mango,लिच्ची seed lesh सुन कागती ज,द मेवा Red lady केरा टिसु कलचर ,जि.ढ ,मालभोग ,विलियम Highbrid		वन, वातावरण तथाविपद् व्यवस्थापन		२४५००००		२४५००००	
		जम्मा				३२४५००००		३२४५००००	

वाडा

कटहरिया नगरपालिका दोस्रो नगर सभा २०७५

क्र.स.	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्वन्त्यन स्थल	वार्ड न.	क्षेत्र	परिणाम	विनियोजित रकमको श्रोत				कैफियत
						अनुदान	आन्तरिक	जनसहभागिता	जम्मा रकम	
१	स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण	रगेदु चौक	१	समाजिक विकास		१००००००			१००००००	
२	टयुवेल जडान	बस्ती टोलहरुमा	१	समाजिक विकास		१००००००			१००००००	
३	प्रतिक्षालय निर्माण	नहर टोल	१	समाजिक विकास		५००००००			५००००००	
४	राम मन्दिरको मठ निर्माण	खोर	१	समाजिक विकास		५००००००			५००००००	
५	अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण	बकैया बाधको छेउमा	१	समाजिक विकास		२००००००			२००००००	
६	ब्रहमबाबा मन्दिर निर्माण	साविक भसेढवा २को बाधको छेउमा	१	पूर्वाधार विकास		१०००००००			१०००००००	
७	सडक पि.सि.सि.ढलान	हनुमानगढ खोर	१	पूर्वाधार विकास		१०००००००			१०००००००	
८	सामुदायिक दलित भवन निर्माण	रामटोल पोखरा	१	पूर्वाधार विकास		५००००००			५००००००	
९	सडक मर्मत निर्माण कार्य	वडाका बस्तीहरु	१	पूर्वाधार विकास		३०००००००			३०००००००	
१०	रामटोल सडक ढलान	पोखरा टोल	१	पूर्वाधार विकास		१०००००००			१०००००००	
११	ग्रेभल कार्य	कंकाली टोल देखि नहर हुदै पिच सम्म	१	पूर्वाधार विकास		५००००००			५००००००	
१२	बाटो बिस्तार तथा ग्रेभल	सिता सहनीको घरदेखि ब्रहमटोल जाने बाटो सम्म	१	पूर्वाधार विकास		५००००००			५००००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

१३	माटो तथा ग्रेभल	त्रिशक्ति प्रा.वि.देखि उत्तर जाने बाटो	१	पूर्वाधार विकास		३०००००			३०००००	
१४	सडक ढलान	चनरदेवको घरदेखि प्रभु दासको घर सम्म खोर	१	पूर्वाधार विकास		७०००००			७०००००	
१५	मन्दिर निर्माण	संसारि माई जमुनिया	२	समाजिक विकास		२०००००			२०००००	
१६	मस्जिद मर्मत तथा चर्पी निर्माण		२	समाजिक विकास		९५००००			९५००००	
१७	रंगरोदनको काम	हथियाही मठ र मंदिर जमुनिया	२	समाजिक विकास		१०००००			१०००००	
१८	कम्पाण्ड बाल निर्माण	बुधियामाई हथियाही	२	समाजिक विकास		३०००००			३०००००	
१९	बजार व्यवस्थापन तथा ट्रेस निर्माण	छेदी चौक	२	समाजिक विकास		१००००००			१००००००	
२०	सडक पि.सि.सि.ढलान कार्य	वकिल देवानको घर देखि कौशल पटेलको घर सम्मको सडक	२	पूर्वाधार विकास		५०००००			५०००००	
२१	सडक पि.सि.सि.ढलान कार्य	नन्दु महतोको घर देखि हरिन्द्र साहको घर सम्म	२	पूर्वाधार विकास		५०००००			५०००००	
२२	सडक पि.सि.सि.ढलान कार्य	रामइश्वर साहको घर देखि चिनीलाल दासको घर सम्म	२	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

२३	वडा स्तरिय सडक सडक मर्मत सम्हार	नरेन्द्र भाको घर देखि रामाचौरसियाको घर सम्म, नरेन्द्र भा को घर देखि लखनलाल कर्णको घर सम्म, रामाचौरसियाको घर देखि महेन्द्र रायको गोठ सम्म, जमुनिया बजार देखि माहदेव स्थान सम्म, चक्रघटीया	२	पूर्वाधार विकास		१५०००००			१५०००००	
२४	माटो पुरी ढलान थरी घेराबेरा गर्ने	जमुनिया प्रहरी चौकी को नाममा रहेको जग्गामा		पूर्वाधार विकास		१५०००००			१५०००००	
२५	भवन निर्माण	प्रहरी चौकी छेदी चौकका भवन दोस्रो तल्ला	२	पूर्वाधार विकास		३००००००			३००००००	
२६	ढलान तथा चर्पी निर्माण	२ नं. वडा कार्यालय हथियाहीको परिसर भित्र	२	पूर्वाधार विकास		३००००००			३००००००	
२७	सडक पि.सि.सि.ढलान	बडेडवा राकेश ठाकुरको घर देखि सनैनादेवीको घर सम्म	२	पूर्वाधार विकास		३००००००			३००००००	
२८	पुल निर्माण	छेदी चौक बजार देखि मस्जिद जाने बाटो उत्तर	२	पूर्वाधार विकास		३००००००			३००००००	
२९	जिङ्गडवा टोल कबूस्तान जने खोलामा कल्भर्ट निर्माण	कटहरिया न.पा. २	२	पूर्वाधार विकास		२००००००			२००००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

३०	नयाँ सडक निर्माण	जयकरणको घरदेखि कंकाली जाने सडक सम्म	२	पूर्वाधार विकास		५०००००			५०००००	
३१	जमुनिया आर्यघाट माटो बराबर गरी घेराबेरा	जमुनिया	२	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	
३२	तटबन्ध (तार बोलडर)	जिङ्गडवा कब्रागाह	२	वन, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन		९०००००			९०००००	
३३	आ.वि.धालयको अधुरो कम्पाउण्डवाल तथा माटो पुर्ने काम	आ.वि.वित्ति प्रष्टोका	३	समाजिक विकास		६०००००			६०००००	
३४	दलित भवन अधुरो निर्माण कार्य तथा समे,सलेस,देवताको मन्दिर निर्माण	साविक वार्ड नं.५	३	समाजिक विकास		६०००००			६०००००	
३५	खैरा माईको मन्दिर निर्माण	रमाई साहको बासमा रहेको जग्गामा	३	समाजिक विकास		३०००००			३०००००	
३६	हनुमान मन्दिर	उतरवारी टोल बर्डेवामा रहेको रामजानकी मठमा	३	समाजिक विकास		३०००००			३०००००	
३७	अधुरो मडको कम्पाउण्डवाल निर्माण		३	समाजिक विकास		८०००००			८०००००	
३८	कब्रस्तान गेठ निर्माण	बर्डेवा	३	समाजिक विकास		४०००००			४०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

३९	अधुरो दलित भवन निर्माण	बिति	३	समाजिक विकास		८०००००			८०००००	
४०	सडक डलान तथा नाला निर्माण	जलधारी माझिको घरदेखि उतर तर्फ रामचलित्र साहको घर सम्म	३	पूर्वाधार विकास		७०००००			७०००००	
४१	कब्रस्तानको कम्पाउण्डवाल निर्माण	बिति प्रष्टोकामा कब्रस्थान	३	पूर्वाधार विकास		३०००००			३०००००	
४२	सडक ग्रेभल तथा ढलान	बुनिलाल साहको घरदेखि मुल सडक सम्म	३	पूर्वाधार विकास		८०००००			८०००००	
४३	नाला तथा सडक ढलान	उतरबारी टोल बर्डेवामा रहेको गणेश सोनारको घरदेखि पुर्वजाने विश्वनाथ साह तेलीको घर हुदै कालोपत्रे सम्म	३	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	
४४	सडक ढलान	उमेश साहको घरदेखि पश्चिम गगन राउतको फाराम सम्म	३	पूर्वाधार विकास		५०००००			५०००००	
४५	सडक पि.सि.सि.ढलान कार्य	भोजा साहको घरदेखि राजेन्द्र पासवानको घर सम्म	३	पूर्वाधार विकास		५०००००			५०००००	
४६	वडा अन्तर्गतका विकासका लागि	वडा नं. ३ अन्तर्गत	३	पूर्वाधार विकास		३००००००			३००००००	
४७	उन्नत जातको बोका खरिद तथा महिला उथान	कटहरिया न.पा. ४	४	आर्थिक विकास		५०००००			५०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

४८	सडक पि.सि.सि.ढलान	आनन्द कुमारको घरदेखि कर्कच जाने बाटो सम्म र गरुडा जाने रोड कालोपत्र भागरित महतोको जग्गादेखि कर्कच जाने दसई महतोको घर सम्म	४	पूर्वाधार विकास		१८०००००			१८०००००	
४९	नयाँ टेक निर्माण तथा सडक पि.सि.सि.ढलान	कटहरिया गरुडा रोडको भागरित महतोको खेतदेखि हरिनारायणको पुरानो महाविर स्थान देखि ब्रह्मस्थान ,ट्रान्सफर्मर देखि चमार टोल हुदै ब्रह्मस्थान र रामबाबु साह तेलीको घरदेखि दलित प्रा.वि.को पोखरी सम्म	४	पूर्वाधार विकास		१८०००००			१८०००००	
५०	सडक फराकिलो तथा ग्रेभल कार्य	वडा अन्तर्गतका सम्पूर्ण सडकहरु	४	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	
५१	सडक पि.सि.सि.ढलान कार्य	आशा यादवको घरदेखि छबिलाल यादवको घर हुदै हनुमान मन्दिर सम्म	४	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

५२	चौतारा निर्माण	बिरेन्द्र साह कलवारको घर अगाडी पिपलको रुखलाई चौतार निर्माण	४	पूर्वाधार विकास	२०००००			२०००००	
५३	नाला निर्माण तथा	हरिहर धनकारको घरदेखि धनकार टोल हुदै बाँध सम्म	४	पूर्वाधार विकास	१०००००			१०००००	
५४	नयाँ टेक निर्माण	माहदेव राम चमारको घरदेखि बाध सम्म	४	पूर्वाधार विकास	५०००००			५०००००	
५५	ग्रेभल तथा सडक मर्मत	चौतारा देखि दिपेन्द्र प्र यादवको घर सम्म	४	पूर्वाधार विकास	५०००००			५०००००	
५६	ग्रेभल कार्य	ब्रह्मस्थानदेखि रामचन्द्र यादवको घर सम्म	४	पूर्वाधार विकास	५०००००			५०००००	
५७	नयाँ टेक निर्माण	गगनदेव दास तत्माको घरदेखि चन्दन कुशवाहाको पोखरी सम्म	४	पूर्वाधार विकास	५०००००			५०००००	
५८	पुरानो मन्दिर मर्मत तथा मन्दिर निर्माण	वडा अन्तर्गत	४	पूर्वाधार विकास	१००००००			१००००००	
५९	विकास निर्माण कार्यको लागि	वडाका बस्तीहरु मा	५	पूर्वाधार विकास	३००००००			३००००००	
६०	कटहरिया बजार समय मार्डको मन्दिर निर्माण तथा ग्रील ग्ट रंगरोदन कार्य	कटहरिया बजार	५	समाजिक विकास	५०००००			५०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

६१	सडक ढलान	वलिरामपुर भगरु महतो कोइरी घरदेखि रामसेवक कानुको घर हुदै रुपलाल साहको घर सम्म	५	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	
६२	पानालाल धर्मशालाको शौचालयको कम्पाउण्ड बाल र गेट निर्माण तथा कम्पाउण्ड भित्रमा माटो पुर्ने काम	कटहरिया गाउँ सोनारटोल	५	पूर्वाधार विकास		८०००००			८०००००	
६३	धर्मशाला मर्मत तथा पलस्तर भयाल,डाँका ,रंगरोदन	कटहरिया	५	पूर्वाधार विकास		८०००००			८०००००	
६४	नयाँ सडक तथा माटो पुरी ग्रेभल	खहेरु साहको घरदेखि पुर्व नहर सम्म	५	पूर्वाधार विकास		८०००००			८०००००	
६५	सडक बिस्तार तथा माटो ग्रेभल कार्य	ब्रहमबाबा नजिक	५	पूर्वाधार विकास		३०००००			३०००००	
६६	प्रतिक्षालय निर्माण	बौधिमाईको उतरपटी रहेको खाली ठाउँमा	५	पूर्वाधार विकास		८०००००			८०००००	
६७	माटो तथा ग्रेभल	गरुडा जाने बाटोदेखि जगत साहको घर हुदै जिमदार रायको बाटो सम्म	५	पूर्वाधार विकास		१५०००००			१५०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

६८	रामजान्की मडमा पुर्वाधार विकास र शैचालय बनाउने	रामजी साहको मडमा	५	पुर्वाधार विकास		१०००००			१०००००	
६९	वडाका विकास निमाका योजनाहरु	वडा स्तरिय	६	पुर्वाधार विकास		७००००००			७००००००	
७०	माटो पुरी ग्राभेल	फत्तेपुर गाउँ देखि दमार सम्म	६	पुर्वाधार विकास		५०००००			५०००००	
७१	हनुमान मुर्ति निर्माण २ वटा	कटहरिया न.पा.७	७	समाजिक विकास		१०००००			१०००००	
७२	हैण्ड पाईप जडान	कटहरिया न.पा.७	७	समाजिक विकास		३०००००			३०००००	
७३	रामजान्की मन्दिर पलस्तर	रामजानकी मठ बगही	७	समाजिक विकास		७०००००			७०००००	
७४	कब्रस्तान कम्पाउण्डवाल	कब्रस्तान बगही	७	समाजिक विकास		७०००००			७०००००	
७५	शौचालय निर्माण	बगही बजार	७	समाजिक विकास		५००००			५००००	
७६	नहर सरसफाई	कटहरिया न.पा.७	७	समाजिक विकास		१०००००			१०००००	
७७	सरसफाई कार्यक्रम	कटहरिया न.पा.७	७	समाजिक विकास		५००००			५००००	
७८	भवन निर्माण	मा.वि बगहीको अधुरो भवन निर्माण	७	समाजिक विकास		३०००००			३०००००	
७९	सडक ढलान	गाँउका सहायक सडकहरु	७	पुर्वाधार विकास		३००००००			३००००००	
८०	भवन मर्मत	मा.वि.बगहीमा रहेको दुई कोठे टुसको भवन	७	पुर्वाधार विकास		२०००००			२०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

८१	होम पाईप खरिद	गाँउका सडकहरुमा जडान गराउने	७	पूर्वाधार विकास	५०००००			५०००००	
८२	सामुदायिक भवनमा भ्याल	नुनिया सामुदायिक भवन बगही	७	पूर्वाधार विकास	२०००००			२०००००	
८३	सडक मर्मत तथा ग्रेभल	श्रीपंची महतोको फुलवारी देखि सा.भवन सम्म	७	पूर्वाधार विकास	५०००००			५०००००	
८४	कच्ची नाला निर्माण	गाँउको मुल सडकमा	७	पूर्वाधार विकास	५००००			५००००	
८५	नयाँ सडक निर्माण	शेख हफिजको मिलदेखि बस्ती नहर सम्म	७	पूर्वाधार विकास	२०००००			२०००००	
८६	ऐलानी जग्गा निकाल्ने	वडा भरी	७	पूर्वाधार विकास	५००००			५००००	
८७	सडक मर्मत तथा ग्रेभल	सतार मियाको घरदेखि जयराम साहको घर सम्म	७	पूर्वाधार विकास	५०००००			५०००००	
८८	सडक मर्मत तथा ग्रेभल	पाकडदेखि कटहरिया पोखरी सम्म	७	पूर्वाधार विकास	५००००			५००००	
८९	विपत व्यवस्थापन	कटहरिया न.पा.७	७	वन, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	१०००००			१०००००	
९०	जनचेतना मुलक कार्यक्रम	कटहरिया न.पा.७	७	शुसासन तथा संस्थागत विकास	५००००			५००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

९१	विवाहको पुरस्कार	दिनमा गर्नेलाई मात्र(केटालाई १०,०००।र केटीलाई २०,०००।)	७	शुसासन तथा संस्थागत विकास		५००००			५००००	
९२	क्षमता विकास	कर्मचारी र जनप्रतिनिधि	७	शुसासन तथा संस्थागत विकास		१०००००			१०००००	
९३	वडा कार्यलय व्यवस्थापन	वडा कार्यालय बगही	७	शुसासन तथा संस्थागत विकास		५००००			५००००	
९४	बती जडान	प्रत्येक पोलमा	७	शुसासन तथा संस्थागत विकास		२०००००			२०००००	
९५	युवा भ्रमण संस्थागत अनुदान	वडा नं.७	७	शुसासन तथा संस्थागत विकास		१०००००			१०००००	
९६	हैण्ड पाईप जडान	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		७०००००			७०००००	
९७	स्कूल मर्मत फर्निचर खरिद	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		४०००००			४०००००	
९८	शोभाकान्तको घरदेखि इटाभटा सम्म सडक मर्मत तथा ग्रेभल	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		५०००००			५०००००	
९९	सामुदायिक भवन निर्माण	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		५०००००			५०००००	
१००	प्रतिक्षालय घ वठा निर्माण	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		६०००००			६०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

१०१	ब्रह्मबाबा कम्पाउण्ड वाल तथा पलस्तर	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		६०००००			६०००००	
१०२	जयमंगलको घरदेखि स्टेज बोरिन सम्म सडक मर्मत	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		४०००००			४०००००	
१०३	सुनर साहको घरदेखि सुब्बा दासको खेत सम्म सडक मर्मत	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		३०००००			३०००००	
१०४	बोका खरिद	कटहरिया न.पा.८	८	आर्थिक विकास		६००००			६००००	
१०५	विपत व्यवस्थापन	कटहरिया न.पा.८	८	विपत व्यवस्थापन		९५०००			९५०००	
१०६	हयुम पाईप तथा बिधुतिकरण	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		५०००००			५०००००	
१०७	वडा कार्यालय मर्मत	वडा कार्यालय पोखरिया		पूर्वाधार विकास		२०००००			२०००००	
१०८	नयाँ सडक निर्माण	बलिरामको घरदेखि पोखरा सम्म	८	समाजिक विकास		३०००००			३०००००	
१०९	विकास निर्माण कार्यको लागि	वडा स्तरिय	८	पूर्वाधार विकास		५००००००			५००००००	
११०	छठघाट तथा पोखरी निर्माण	कटहरिया न.पा.८	८	समाजिक विकास		५०००००			५०००००	
१११	अधुरो बौधिमाई मन्दिर निर्माण	कटहरिया न.पा.९ जागेसर राय घर नजिक	९	समाजिक विकास		५०००००			५०००००	
११२	प्रा.वि.डुमरियाको अधुरो भवन तथा शौचालय	कटहरिया न.पा.९	९	समाजिक विकास		१५०००००			१५०००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

११३	उप स्वास्थ्य चौकिको कम्पाउण्ड वाल	कटहरिया न.पा.९	९	समाजिक विकास		५०००००			५०००००	
११४	भुइया बाबा मन्दिर निर्माण साविक वडा नं.९	कटहरिया न.पा.९	९	समाजिक विकास		५०००००			५०००००	
११५	समेमाई मन्दिरको कम्पाउण्डवाल निर्माण	कटहरिया न.पा.९	९	समाजिक विकास		५०००००			५०००००	
११६	तुफानी ठाकुरको गेटदेखि नदी सम्म नयाँ सडक तथा ग्रेभल	कटहरिया न.पा.९	९	पूर्वाधार विकास		१२०००००			१२०००००	
११७	कब्रस्तान कम्पाउण्डवाल निर्माण	कटहरिया न.पा.९	९	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	
११८	ध्यानी राय यादवको घरदेखि मुसहर टोल सम्म सडक बाटो ढलान	कटहरिया न.पा.९	९	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	
११९	नयाँ सडक तथा भुइया बाबाको मन्दिर निर्माण मुसहर टोल	कटहरिया न.पा.९	९	पूर्वाधार विकास		१००००००			१००००००	
१२०	का.स.को परिश्रामिक	कटहरिया न.पा.९	९	शुसासन तथा संस्थागत		२०००००			२०००००	
				जम्मा		८६९०५०००			८६९०५०००	

कटहरिया नगरपालिका सैतहट शशर्त अनुदान कार्यक्रमहरु

PROJECT_CODE	PROJECT_N_DESC	MAP_PROJET_CODE	SUB_PROJET_CODE	SUB_PROJECT_NDESC	ECONOMIC_CODE5	DONOR_CODE	DONOR_NDESC	ACTIVITY_CODE	MAIN_ACTIVITY_NDESC4	AMOUNT
801609	कटहरीयानगरपालिका	308118	801609-9	राष्ट्रियग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.40.1529	नीतिगत, प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	300
801609	कटहरीयानगरपालिका	308118	801609-9	राष्ट्रियग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	8.6.42.5	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	100
801609	कटहरीयानगरपालिका	308118	801609-9	राष्ट्रियग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	8.6.42.6	उर्जाको उत्पादन मुलक परिप्रयोग	50
801609	कटहरीयानगरपालिका	308118	801609-9	राष्ट्रियग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	8.6.42.7	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	648
801609	कटहरीयानगरपालिका	308118	801609-9	राष्ट्रियग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	8.6.42.9	बायोग्यास जडान	84
801609	कटहरीयानगरपालिका	312012	801609-10	कृषिविभाग	26612	110101	नेपालसरकार	1.1.2.66	स्थानीय तहमा रहने कृषि प्राविधिकको तलब तथा	297

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									पोशाक	
801609	कटहरीयानगरपालिका	312023	801609-17	पशुसेवा विभाग	26612	110101	नेपालसरकार	1.1.2.67	एकगाँउ एक पशु प्राविधिकको तलब भत्ता	591
801609	कटहरीयानगरपालिका	312114	801609-30	कृषकपाठशाला संचालन (पशु/कृषि) सम्बन्धी	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.40.1577	कृषकपाठशाला संचालन (पशु/कृषि) सम्बन्धी	200
801609	कटहरीयानगरपालिका	312118	801609-12	माटोपरीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.40.1530	भकारोसुधार	50
801609	कटहरीयानगरपालिका	312119	801609-22	कृषिव्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.40.1559	प्रांगारिकखेति प्रवर्धनको लागि अन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली क्षमता विकास	1187
801609	कटहरीयानगरपालिका	312120	801609-11	सहकारीखेती, साना सिचाइ तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	8.6.28.1	सानासिचाई निर्माण/ मर्मत संभार /प्लाष्टिक पोखरी निर्माण / हिउ पोखरी	540
801609	कटहरीयानगरपालिका	312166	801609-14	पशुस्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथाक्वारेन्टाईन कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.19.1	डिजिसभिनेन्स तथा रिपोर्टिङ, इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ,आउटब्रेक इन्भेस्टिगेशन	66
801609	कटहरीयानगरपालिका	312168	801609-15	पशुविकास सेवा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.20.3	व्यवसायिकपशु फार्म प्रवर्धन कार्यक्रम (गाइ/भैसी/भेडा/बाख्रा/वंगुर)	140
801609	कटहरीयानगरपालिका	312168	801609-15	पशुविकास सेवा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.20.4	नश्लसुधारका लागि कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	210
801609	कटहरीयानगरपालिका	312168	801609-15	पशुविकास सेवा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.20.6	पशुपन्छी (गाइ/भैसी/भेडा/बाख्रा/वंगुर) तथा पशु आहार श्रोतकेन्द्र विकास सहयोग	150

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरियानगरपालिका	312170	801609-16	पशुआहारा सेवा कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.20.7	पशुआहारा विकास कार्यक्रम(हिउंदे, वर्षे, बहुवर्षे घांस उत्पादन /नर्सरी स्थापना/कबुलीयती बनमा घांस विकास/ यु एम एम बि ब्लक वितरण आदि)	250
801609	कटहरियानगरपालिका	313116	801609-25	वातावरणीयसरसफाइ आयोजना	26612	210911	युनिसेफ	2.15.25.2	वातावरणसरसफाइसम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न	633
801609	कटहरियानगरपालिका	313116	801609-25	वातावरणीयसरसफाइ आयोजना	26612	210911	युनिसेफ	2.15.25.2	वातावरणसरसफाइसम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न	667
801609	कटहरियानगरपालिका	329808	801609-13	सामुदायिकतथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	8.6.27.1	सामुदायिकवनमा पर्यापर्यटन/उद्यम प्रवर्धन	100
801609	कटहरियानगरपालिका	340105	801609-19	समाजकल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.10.1	सबैस्थानीय तहमा समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सि.वि.आर निर्देशिकाअनुसार) संचालन	66
801609	कटहरियानगरपालिका	340105	801609-19	समाजकल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.40.1558	ज्येष्ठनागरिक सम्बन्धी सरोकारवालावीच अन्तरक्रिया	35
801609	कटहरियानगरपालिका	340105	801609-19	समाजकल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	2.17.3.1	ज्येष्ठनागरिक सम्बन्धी दिवसीय कार्यक्रम (अल्जाइमर्श चेतना दिवस, ज्येष्ठ नागरिक प्रतिहुने दुर्व्यवहार विरुद्धको दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस)	29

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरियानगरपालिका	340107	801609-20	बालकल्याण कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.17.5.1	बालकलवगठन, संचालन तथा नियमन	20
801609	कटहरियानगरपालिका	340107	801609-20	बालकल्याण कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.17.5.2	बालबालिकामाथिहुने शारीरिक, मानसिक दण्ड सजाय तथा यौनजन्य दुर्व्यवहार न्यूनिकरण	33
801609	कटहरियानगरपालिका	340802	801609-24	महिलाविकास कार्यक्रम(महिला जागृति कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	1.1.1.8	रा.प.अन.द्धि.वि. तलब	381
801609	कटहरियानगरपालिका	340802	801609-24	महिलाविकास कार्यक्रम(महिला जागृति कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	1.2.2.2	महगिभत्ता	12
801609	कटहरियानगरपालिका	340802	801609-24	महिलाविकास कार्यक्रम(महिला जागृति कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.1.8	लैंगिकहिंसा निवारणमा न्यायिक समितिको क्षमता विकास तालिम	50
801609	कटहरियानगरपालिका	340802	801609-24	महिलाविकास कार्यक्रम(महिला जागृति कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.1.9	नेतृत्वतथा संस्थागत विकास तालिम	52
801609	कटहरियानगरपालिका	340802	801609-24	महिलाविकास कार्यक्रम(महिला जागृति कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.40.1568	समुहगठन र परिचालन	5
801609	कटहरियानगरपालिका	340802	801609-24	महिलाविकास कार्यक्रम(महिला जागृति कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.40.1569	समुहसदस्यको अनुशिक्षण	31
801609	कटहरियानगरपालिका	340802	801609-24	महिलाविकास कार्यक्रम(महिला जागृति कार्यक्रम समेत)	26612	110101	नेपालसरकार	2.17.3.2	अन्तर्राष्ट्रियमहिला दिवश	20
801609	कटहरियानगरपालिका	343102	801609-23	खेलकुदविकास कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.12.1	राष्ट्रपतिरनिङ्ग सिल्ड	100

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									प्रतियोगिता	
801609	कटहरीयानगरपालिका	350016	801609-1	सबैकालागि शिक्षा- आधारभूत/माध्यमिक तह	26612	110101	नेपालसरकार	1.1.1.14	शिक्षककोजगेडा तलव	484
801609	कटहरीयानगरपालिका	350016	801609-1	सबैकालागि शिक्षा- आधारभूत/माध्यमिक तह	26612	110101	नेपालसरकार	1.3.3.1	आधारभूततथा माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत कोटा अनुदान शिक्षक एवम्प्राविधिक धारका प्रशिक्षक तथा सहायकप्रशिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान	34055
801609	कटहरीयानगरपालिका	350118	801609-27	सबैकालागि शिक्षा- शिशु विकास कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.11.804	प्रारम्भिकपढाई कार्यक्रम र वालमैत्री ढाँचाको कार्यान्वयन तथा अनुगमन	100
801609	कटहरीयानगरपालिका	350118	801609-27	सबैकालागि शिक्षा- शिशु विकास कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.11.805	शिक्षाकक्षामा वालिका पहुँचको कार्यान्वयन	500
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.761	कक्षा१-१० सम्मअध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि पाठ्यपुस्तक अनुदान	1938
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.768	विद्यालयकर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह)	1505
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.769	प्रारम्भिकबाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरूको पारीश्रमिक	1346

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.770	शिक्षणसिकाइसामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वाल विकास- १२)	1292
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.771	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षित वर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान	72
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.772	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्नलक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती	1453
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.774	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि आवासिय छात्रवृत्ती	432
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.775	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान	115

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.776	परंपरागतधार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालनअनुदान	840
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.778	तोकिएकापकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका) बालबालिकाहरुका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउन विद्यालयहरुलाई अनुदान	12324
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.779	सामुदायिकसिकाइ केन्द्रसञ्चालन अनुदान	719
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.781	विद्यालयभवन निर्माण (अघिल्लो आ ब कोक्रमागत ४ कोठे भवन	1294
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.784	नमुनाविद्यालय सुधार गुर्योजना अनुरूप भौतिक निर्माणअनुदान	10785
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.785	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च	49
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.786	उत्कृष्टसिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्यसम्पादनमा आधारित	287

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									अनुदान(Performance based Grants)	
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.787	शिक्षककोशिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन	2
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.789	शिक्षणसिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्युटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटीइक्यूपमेन्टस तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान	468
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.792	माध्यमिकविद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान	468
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.797	पानीतथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण	1007
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.11.798	विद्यालयसञ्चालनव्यवस्थापनअनुदान	785
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.761	कक्षा१-१० सम्मअध्ययनरत विद्यार्थीहरुकालागि पाठ्यपुस्तक अनुदान	374
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.768	विद्यालयकर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह)	291

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.769	प्रारम्भिकबाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरूको पारीश्रमिक	260
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.770	शिक्षणसिकाइसामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागिनिर्न्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागिप्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास- १२)	249
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.771	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गकाविद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउनविद्यालयलाइ अनुदान	14
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.772	सामुदायिकविद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्नलक्षित हुने गरी गैरआवासीयछात्रवृत्ती	280
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.774	सामुदायिकविद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि	83

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									आवासियछात्रवृत्ती	
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.775	विशेषशिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान	22
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.776	परंपरागतधार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालनअनुदान	162
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.778	तोकिएकापकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका)बालबालिकाहरुका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउनविद्यालयहरुलाई अनुदान	2379
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.779	सामुदायिकसिकाइ केन्द्रसञ्चालन अनुदान	139
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.781	विद्यालयभवन निर्माण (अघिल्लो आ ब कोक्रमागत४ कोठे भवन	250
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.784	नमुनाविद्यालय सुधार गुर्योजना अनुरूप भौतिक निर्माणअनुदान	2082
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.785	कक्षा८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च	9

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.786	उत्कृष्टसिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants)	56
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.787	शिक्षककोशिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन	1
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.789	शिक्षणसिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटीइक्यूपमेन्टस तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान	90
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.792	माध्यमिकविद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान	90
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.797	पानीतथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण	194
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.798	विद्यालयसञ्चालनव्यवस्थापनअनुदान	151
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.761	कक्षा१-१० सम्मअध्ययनरत विद्यार्थीहरुकालागि पाठ्यपुस्तक अनुदान	383

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.768	विद्यालयकर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह)	298
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.769	प्रारम्भिकबाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक	266
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.770	शिक्षणसिकाइसामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वाल विकास- १२)	256
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.771	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरुका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान	14
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.772	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्नलक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती	287

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.774	सामुदायिकविद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासियछात्रवृत्ती	85
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.775	विशेषशिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान	23
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.776	परंपरागतधार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालनअनुदान	166
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.778	तोकिएकापकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका)बालबालिकाहरूका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउनविद्यालयहरूलाई अनुदान	2437
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.779	सामुदायिकसिकाइ केन्द्रसञ्चालन अनुदान	142
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.781	विद्यालयभवन निर्माण (अघिल्लो आ ब कोक्रमागत४ कोठे भवन	256
801609	कटहरीयानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.784	नमुनाविद्यालय सुधार गुरयोजना अनुरूप भौतिक निर्माणअनुदान	2133

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.785	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च	10
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.786	उत्कृष्टसिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants)	57
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.787	शिक्षककोशिक्षण सिकाइमा विताउने समयवधी सुधार योजना कार्यान्वयन	1
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.789	शिक्षणसिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटीइक्यूपमेन्टस तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान	92
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.792	माध्यामिकविद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान	92
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.797	पानीतथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण	199
801609	कटहरियानगरपालिका	350806	801609-26	विद्यालयक्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	26612	211121	एस.एस.डि. पि.	2.15.11.798	विद्यालयसञ्चालनव्यवस्थापन अनुदान	155
801609	कटहरियानगरपालिका	370014	801609-28	प्राथमिकस्वास्थ्य सेवा (जनस्वास्थ्य कार्यालय,	26612	110101	नेपालसरकार	1.1.1.5	कर्मचारीहरुकोतलब वापतकोखर्च	10130

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

				स्वास्थ्य केन्द्र, चौकी तथा उपचौकीहरू)						
801609	कटहरीयानगरपालिका	370014	801609-28	प्राथमिकस्वास्थ्य सेवा (जनस्वास्थ्य कार्यालय, स्वास्थ्य केन्द्र, चौकी तथा उपचौकीहरू)	26612	110101	नेपालसरकार	1.2.1.2	स्थानीयभत्ता	400
801609	कटहरीयानगरपालिका	370014	801609-28	प्राथमिकस्वास्थ्य सेवा (जनस्वास्थ्य कार्यालय, स्वास्थ्य केन्द्र, चौकी तथा उपचौकीहरू)	26612	110101	नेपालसरकार	1.2.2.1	महंगीभत्ता	240
801609	कटहरीयानगरपालिका	370014	801609-28	प्राथमिकस्वास्थ्य सेवा (जनस्वास्थ्य कार्यालय, स्वास्थ्य केन्द्र, चौकी तथा उपचौकीहरू)	26612	110101	नेपालसरकार	1.2.3.1	अन्यस्वास्थ्य कमीको फिल्ड भत्ता	110
801609	कटहरीयानगरपालिका	370014	801609-28	प्राथमिकस्वास्थ्य सेवा (जनस्वास्थ्य कार्यालय, स्वास्थ्य केन्द्र, चौकी तथा उपचौकीहरू)	26612	110101	नेपालसरकार	1.2.4.1	अन्यभत्ता	60
801609	कटहरीयानगरपालिका	370014	801609-28	प्राथमिकस्वास्थ्य सेवा (जनस्वास्थ्य कार्यालय, स्वास्थ्य केन्द्र, चौकी तथा उपचौकीहरू)	26612	110101	नेपालसरकार	1.3.1.1	कर्मचारीहरूकोपोषाक भत्ता	188
801609	कटहरीयानगरपालिका	370014	801609-28	प्राथमिकस्वास्थ्य सेवा (जनस्वास्थ्य कार्यालय, स्वास्थ्य केन्द्र, चौकी तथा उपचौकीहरू)	26612	110101	नेपालसरकार	2.13.1.1	पाले, स्वीपर, गार्ड, वगैँचे, का.स.आदिको सेवा करारमा लिने	600
801609	कटहरीयानगरपालिका	370014	801609-28	प्राथमिकस्वास्थ्य सेवा (जनस्वास्थ्य कार्यालय, स्वास्थ्य केन्द्र, चौकी तथा उपचौकीहरू)	26612	110101	नेपालसरकार	2.7.1.3	कार्यालयमसलन्द सामान, पानी, विजुली, संचार, घरभाडा, भ्रमण खर्च	86

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरीयानगरपालिका	370802	801609-6	राष्ट्रियस्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.48	स्वास्थ्यप्रबर्धन (मेरो वर्ष अभियान, महामारी, सर्ने, नसर्ने रोग रोकथाम, प्रजनन तथा बाल बातावरण स्वास्थ्य आदि)स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम	100
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.26.7	भिटामिनए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रमका लागि म.स्वा.स्व. से . परिचालन खर्च (२ चरणकार्तिक र वैशाख)	88
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.12	कुष्ठरोगनिवारण अभियान	500
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.16	एचएम आई एस को तालिम(५०) र अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम छपाई(५०)	100
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.18	स्वास्थ्यचौकी/ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रहरूको सेवा सुदृढीकरण क्रियाकलाप	100
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.2	महामारीतथा प्रकोपजन्य रोगहरूको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमाशिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	43
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.20	स्वास्थ्यचौकी स्तरमा औजार उपकरण, फर्निचर साथै स्वास्थ्य संस्था मर्मत सुधार	120

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									(पुंजीगत)	
801609	कटहरिया नगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपाल सरकार	2.15.28.21	स्थानीय तहका स्वास्थ्य युनिटमा डी.एच.आई.एस र सिष्टम सेटअपका लागि कम्प्यूटर खरिद (पुंजीगत)	100
801609	कटहरिया नगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपाल सरकार	2.15.28.23	औषधि, भ्याक्सिन, साधन, सामाग्री रिप्ल्याकिड. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	70
801609	कटहरिया नगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपाल सरकार	2.15.28.25	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	1350
801609	कटहरिया नगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपाल सरकार	2.15.28.26	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम (पुरानो र नयां थप हुने स्वास्थ्य संस्था)	100
801609	कटहरिया नगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपाल सरकार	2.15.28.29	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	70
801609	कटहरिया नगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपाल सरकार	2.15.28.3	औलोनियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीतक्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पन्सीभ स्प्रेड समेत), विश्व औलोनियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया	21
801609	कटहरिया नगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपाल सरकार	2.15.28.31	स्थापना भएका र थप हुने	400

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ संचालन अनुदान	
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.6	नियमितरूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानि गर्ने	50
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.74	अस्पतालहरुमापाठेघरको मुखको क्यान्सरको जाँचको लागि VIA Set , तथा सिल्कन रिड प्रेशरी खरिद	22
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.76	परिवारस्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि पार्टोग्राफ, DMT, MEC Wheel, Flow Chart Job Aid सहित फर्म फरमेट छपाइ	5
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.79	पालीकावाटअनुगमन मुल्यांकन (प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको Facility हरु सम्म)	30
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.80	अस्पतालतथा Birthing Centre मा २४ घण्टाप्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ०न०मी० नियुक्ति	266
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.82	अल्ट्रासोनिकफिस्टुला र पाठेघर खस्ने रोगीको स्क्रिनिंग, रिंगपेशरी तथा VIA जाँच	35

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.85	आमासुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरीउत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), निशुल्क गर्भपतन, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलकासरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानोझोला (लुगा सेट)	1200
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.86	आइ.यु.सि डी. तथा इम्प्लान्ट सेवा प्रदान	31
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.88	परिवारनियोजन, सुरक्षित मातृत्व, FCHV सेवा दिवस मनाउने	30
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.89	वन्ध्याकरणघुम्ती शिविर अगावै मस्वास्सेसँग छलफल	35
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.90	गाउघरक्लिनिक सचालन यातायात खर्च	127
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.91	मस्वा स्व से हरुलाइ पोशाक भत्ता	405
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.92	मस्वा स्व से अर्धवार्षिक समीक्षा बैठक (जना)	268
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.93	मस्वा स्व से हरुलाइ दीर्घकालीन सेवाका लागि	60

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									सम्मानजनक बिदाइ (जना)	
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.96	लामोअवधिको जन्मान्तरको लागि सेटलाइट सेवा	33
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.97	किशोरकिशोरी कार्यक्रम अन्तरगत महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि स्कूलमास्यानेटरी प्याड वितरण"	25
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	230501	गाभी	2.15.2.210	रोटाखोप शुरुवात गर्न स्वास्थ्य संस्था स्तरमा स्वास्थ्यकर्मीहरुको अभिमूखिकरण एकदिने (७७ जिल्ला)	25
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.1.2	बृहतपोषण प्याकेज कार्यक्रम तथा क्षमता अभिवृद्धि (IMAM, IYCF-MNP, Adolescent IFA, SBCC etc.) - बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका ३०८ स्थानीय निकायहरु	545
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.26.85	शिघ्रकुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापनको लागि बहिरंग (OTC) र अन्तरंग उपचार (SC) विस्तार, सुदृढिकरण तथा सम्भार (Screening, treatment, referral, followup and defaulter	90

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									tracking) को लागि सहयोग	
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.26.86	पोषणसम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस संचालन (स्तनपान सप्ताह, आयोडिन महिना, बिद्यालयस्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह, बाल पोषणअभियान भिटामिन ए, जुकाको औषधी वितरण, बाल भिटा, पोषण स्थिति लेखाजोखाका लागिपाखुराको नाप आदि लगायत कार्य संचालनको लागि बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएकाजिल्लाका ३०८ ओटा स्थानीय निकायलाई सहयोग	54
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.26.87	तथ्यांकगुणस्तर सुधारको लागि पोषण सूचक सम्बन्धि सूचना ब्यबस्थापन प्रणाली विकास रस्थापना, तथ्यांक गुणस्तर सुदृढिकरण - (लैंगिक समता तथा सामाजिक समबेशिकरण तथाअपांगता भएका व्यक्तिहरुको तथ्यांक	9

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									समेतको समावेश हुने गरि)- बहुक्षेत्रीय पोषणयोजना लागु भएका जिल्लाका ३०८ ओटा स्थानीय निकायलाई	
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.26.88	पोषणसम्बन्धि अर्ली वार्निंग सिस्टम विकास र स्थापना (पोषण सर्भिलेन्स)-बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्लाका ३०८ ओटा स्थानीय निकायलाई	36
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.26.89	प्रकोपजोखिम ब्यबस्थापन तथा आकस्मिक पोषण कार्य योजना निर्माण	50
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.26.95	गर्भवतीतथा सुत्केरी महिला, बालबालिका तथा किशोरी लक्षित पोषण प्रवर्धन कार्यक्रम (पोषणनाग्लो प्रवर्धन समेत) र बिद्यालय जाने तथा नजाने किशोर किशोरी लक्षित पोषणयुक्तखाध्यबस्तु तथा स्वस्थ जीवन शैली प्रवर्धन	96
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.26.96	स्तनपानकक्ष स्थापना (बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्लाका	96

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									सार्वजनिक, निजि, औपचारिक, अनौपचारिक क्षेत्रमा- कम्तिमा २० ओटा कक्ष)	
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.15.26.97	वृद्धिअनुगमन, प्रवर्धन तथा पोषण परामर्श कार्यक्रम र स्वास्थ्य आमा समूह सुदृढीकरण	31
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	210911	युनिसेफ	2.19.1.3	पोषणकार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण - स्थानीय तहमा-बहुक्षेत्रीय पोषण योजनालागु भएका जिल्लाका ३०८ ओटा स्थानीय निकायलाई	54
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	231601	दाताकोसंयुक्त कोष	2.15.2.212	पूर्णखोप गा.पा., न.पा.सुनिश्चितता रदीगोपना सुक्ष्म योजना अध्यावधिकको लागि न.पा , गा.पा खोप समन्वय समिति, स्वास्थ्य संस्था प्रमुख सहित न.पा. र गा.पा. प्रमुख तथा वडा प्रमुखहरु रसरोकारवालाहरुको १ दिने गोष्ठी (७७ जिल्लाका सबै स्थानिय तह)	40
801609	कटहरियानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	231601	दाताकोसंयुक्त कोष	2.15.26.74	खोपकोपहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न	30

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									वैशाख महिनालाई खोपमहिना संचालन गर्ने	
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	231601	दाताकोसंयुक्त कोष	2.15.26.75	पूर्णखोपको दीगोपनाको लागि साझेदार र स्थानीय स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथाब्यवस्थापन समितिका सदस्य र वडा खोप समन्वय समितिहरूसँग अन्तरक्रिया, स्थानीययोजना निर्माण (७७ जिल्ला, सबै स्वास्थ्य संस्था)	50
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	231601	दाताकोसंयुक्त कोष	2.15.26.76	पहुँचनपुगेका र ड्रप आउट (छुट) वच्चाको खोजी तथा पूर्ण खोप दिलाउन महिला स्वास्थ्यस्वयंम सेविकाहरुलाई अभिमूखिकरण र योजना निर्माण (७७ जिल्लाका सबै स्वास्थ्यसंस्था)	45
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	231601	दाताकोसंयुक्त कोष	2.15.26.99	पालिकास्तरमाखोप ऐन, नियमावली, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी खोप कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक कार्यक्रम २ दिने ७५३ तह (स्वास्थ्य संस्था प्रमुख, खोपकार्यकर्ता समेत)	35
801609	कटहरीयानगरपालिका	370804	801609-3	एकीकृतजिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	26612	231601	दाताकोसंयुक्त कोष	2.19.1.2	पूर्णखोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा	10

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

									घोषणा सभा व्यवस्थापन	
801609	कटहरीयानगरपालिका	370806	801609-4	क्षयरोगनियन्त्रण	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.33	उपचारकेन्द्रमा औषधी भण्डार गर्न दराज खरीद	12
801609	कटहरीयानगरपालिका	370806	801609-4	क्षयरोगनियन्त्रण	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.35	उपचारकेन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि, ल्याब सामाग्री ढुवानी, फर्म फरमेटफोटोकपी,मर्मत सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामाग्री खरिद रई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक	31
801609	कटहरीयानगरपालिका	370806	801609-4	क्षयरोगनियन्त्रण	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.36	स्वास्थ्यसंस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएको जनसंख्यामामाइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन	16
801609	कटहरीयानगरपालिका	370806	801609-4	क्षयरोगनियन्त्रण	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.37	कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृधाश्रम,उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामामाइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन	16
801609	कटहरीयानगरपालिका	370806	801609-4	क्षयरोगनियन्त्रण	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.38	उपचारकेन्द्रहरुमा गई अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चितगर्ने	18

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

801609	कटहरीयानगरपालिका	370806	801609-4	क्षयरोगनियन्त्रण	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.42	लुकेरबसेका क्षयरोगका बिरामी उपचार दायरामा ल्याउन शिक्षक, समाजसेवी म.स्वा.स्व.सेपरीचालन	18
801609	कटहरीयानगरपालिका	370806	801609-4	क्षयरोगनियन्त्रण	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.43	उपचाररतक्षयरोगका बिरामीको उपचारको कोहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती रक्षयरोग कार्यक्रममाभएका नयाबिषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाईअध्यावधिक गर्ने उपचारकेन्द्र स्तर कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम	30
801609	कटहरीयानगरपालिका	370806	801609-4	क्षयरोगनियन्त्रण	26612	110101	नेपालसरकार	2.15.28.46	पुनःउपचारक्याटेगोरीमा भएका सबै पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	20
801609	कटहरीयानगरपालिका		801609-29	कटहरीयानगरपालिका	26611	110101	नेपालसरकार	2.15.40.8	वित्तीयसमानीकरण अनुदान	115700

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

कटहरिया नगरपालिकारौतहट

राष्ट्रपती चुरे तराइ मधेश सरक्षण विकास समितीको वार्षिक विकासकार्यक्रम

आ.व. २०७५/७६

अनुसूची-६

संकेतनं. /विषयगत शिर्षक:

खर्च सकेत	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्यान्वयनस्थल	लक्ष्य	परिमाण	विनियोजित रकम				खरिदको प्रकृया
					अनुदानबाट	स्थानीय तह	जनसहभागीताबाट	जम्मा	
	हरितपेटिका वृक्षारोपण	कटहरियानगरपालिका वकैया नदी प्रणाली	हेक्टरमा		७५०००			७५०००	
	विभिन्नकाठ डाले घाँस दाउरा गैर काष्ठ वन पैदावार रुख प्रजातीको विरुवा खरिद तथा वितरण वृक्षारोपण	कटहरियानगरपालिका वकैया नदी प्रणाली			३००००			३००००	
	जम्मा				१०५०००			१०५०००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

कटहरिया नगरपालिकारौतहट

तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रमबाट संचालित हुने वार्षिक विकासकार्यक्रम

आ.व. २०७५/७६

अनुसूची-६

संकेतनं. /विषयगत शिर्षक:

खर्चसकेत	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्यान्वयनस्थल	लक्ष्य	परिमाण	विनियोजित रकम				खरिदको प्रकृया
					केन्द्रबाट	नपाबाट	जनसहभागीताबाट	जम्मा	
	पक्की सडक ढलान	हर्साह देखि वहादुरपुर सम्म कटहरिया नपावडा नं. ४			८५५००००	०	८५५०००	९४०५०००	
	सामुदायिक भवन निर्माण	कटहरिया नपा-६		१	५००००००	५०००००	५५००००	६०५००००	
	सामुदायिक भवन निर्माण	वलिरामपुर कटहरिया नपा-४		१	२५०००००	२५००००	२७५०००	३०२५०००	
		कुल जम्मा			16050000	750000	1680000	18480000	

कृषि पुर्वाधार विकास तथा कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्द्धनकार्यक्रम

आ.व. २०७५/७६

अनुसूची-६

संकेतनं. /विषयगत शिर्षक:

खर्च सकेत	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्यान्वयनस्थल	लक्ष्य	परिमाण	विनियोजित रकम				खरिदको प्रकृया
					अनुदानबाट	स्थानीय तह	जनसहभागी ताबाट	जम्मा	
	कृषिउपजको वजार निर्माण तथा सुधार	कटहरियानगरपालिका वडा न			४००००००	०	४४००००	४४४००००	उपभोक्तास मितिबाट
	जम्मा				४००००००	०	४४००००	४४४००००	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

कटहरिया नगरपालिकारौतहट

सवैका लागि सरसफाई तथा खानेपानीमा तिब्रता कार्यक्रम ASWA-II को वार्षिक विकास कार्यक्रम

आ.व. २०७५/७६

खर्च सकेत	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्यान्वयनस्थल	लक्ष्य	परिमाण	विनियोजित रकम				खरिद को प्रकृया
					कार्यक्रमबाट	स्थानीय तहबाट	अन्य	जम्मा	
Activity 5.2.1.1	Support for Monthly Review and Planning Meeting of Palika MWASHCC and Ward Ward WASHCC								
	Participant tea and Snacks (Palika M-WASH-CC)	Palika	12		28000	35000		63000	
	Participant tea and Snacks (Ward WASHCC) (21 participantsX 4 wardsX3 time meeting (12 meetings) (Ward WASHCC)	All Wards	48		37800	113400		151200	
Activity 5.2.1.2	Reward and special support to ultra poor families (Community latrine household latrine)								
	Support to ultra families (Construction materials)	All Wards	1	1	200000	500000		700000	
Activity 5.2.1.4	Behavior change campaign through triggering								
A	Volunteer mobilization	Volunteer salary	4	4	160,000	-	-	160,000	
B	Printing of BCC materials (Types of toilet, Why toilet)	Flex board Palika and Wards	100	1	40,000	-	-	40,000	
C	Door to door visit, sanitation gasti by ward committee including police (Cost for Kja/Khana and transportation)	ASWA Wards and community	6	20	72,000	-	-	72,000	
D	Triggering materials for volunteer (Whistle, Tourn light, wind sheet jacket, pen diary,)	ASWA Wards and community	4	1	9,320	-	-	9,320	
E	Triggering materials for for the community level activiites (Tika, reward materials like soap, toilet brush, teeth brush, Teeka, cloth for flag...)	ASWA Wards and community	4	1	20,000	-	-	20,000	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

F	Media mobilization	Sanitation Radio Jingle	1	1	25,000	-	-	25,000	
Activity 5.2.1.5	Joining monitoring by the assigned team at Pallika and WARD level								
A	Monitoring by M WASHCC	ASWA Wards and community	4	2	12,800	-		12,800	
B	Monitoring by DWASHCC (CDO, DE, DWASHCC Chair, Police Chief)	ASWA Wards and community	4	2	12,800			12,800	
C	Transportation and logistic management	ASWA Wards and community	8	1	8,000			8,000	
Total					33,600	-	-	33,600	
Activity 5.2.1.6	Technical support								
	Cost for focal person (Communication and fuel)	Focal Person allows	1	4	12,000			12,000	
	ODF declaraton ceremony cost for ward (Reward for community latrine...others)	Ward	2	1	100,000			100,000	
	ODF declaraton ceremony of the Palika	Palika	1	1	-			-	
Total					112,000	-	-	112,000	
Activity 5.2.4.2	Formation/reformation of ward WASH CCs and development of ward level plan of action								
	Participants tea and Snacks	ASWA Wards and community	30	1	6,000			6,000	
	Distribution of sanitation materials (Toilet brush and herpic)	ASWA Wards and community	30	1	9,000			9,000	
	Stationery cost	ASWA Wards and community	30	1	1,500			1,500	
	Sub total of 1 ward				16,500			-	
	Total cost of of 9 wards	Wards	9	1	66,000	82,500		148,500	
Activity 5.2.4.3	Planning workshop at Palika level (Board members, ward members, WASH stakeholders, Political Party								

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

leaders)								
Resource Person's fee	Palika Office	4	1	-	6,400		6,400	
Stationery	Palika Office	30	1	-	1,500		1,500	
Training materials	Palika Office	1	1	-	2,000		2,000	
Transportation cost for participants (Distribute sanitation materials; Herpic, toilet brush, soap, odonil)	Palika Office	30	1	-	18,000		18,000	
Generator/projector/Hall cost	Palika Office	1	1	-	2,000		2,000	
Tea and Khaja	Palika Office	35	1	-	7,000		7,000	
Communication and coordination	Palika Office	1	1	-	500		500	
Total cost of Item					37,400	-	37,400	
Total					1,572,020		1,572,020	
UNICEF Contribution					803,720			
Palika Contribution					768,300	768,300		

कटहरिया नगरपालिकारौतहट
वहु क्षेत्रिय पोषणको वार्षिक विकास कार्यक्रम

आ.व. २०७५/७६

अनुसूची-६

खर्च सकेत	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्यान्वयनस्थल	लक्ष्य	परिमाण	विनियोजित रकम			खरिदको प्रकृया
					कार्यक्रमबाट	स्थानीय तहबाट	जम्मा	
	गर्भवती महिलालाई पोषण पोका वितरण कार्यक्रम	कटहरिया नगरपालिका		२००	६०००००	१०००००	७०००००	
	शिशु स्याहार र पोषण अनुदान प्रति सुत्केरी ८००० आठ हजारको दरलेवितरण	कटहरिया नगरपालिका		१००	६०००००	२०००००	८०००००	
	सरसफाई सामाग्री हरुको वितरण कार्यक्रम			१००	५००००	१००००	६००००	
	पोषणकोवारेमा चेतना मुलक कार्यक्रम गोष्ठी तथा तालिम खर्च				२७३०००	२५०००	२९८०००	
	जम्मा				१५२३०००	३३५०००	१८५८०००	

कटहरिया नगरपालिकारौतहट

स्थानिय पुर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रमबाट सचालित हुनेवार्षिक विकास कार्यक्रम

आ.व. २०७५/७६

अनुसूची-६

संकेतनं./विषयगत शिर्षकः

खर्चसकेत	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्यान्वयन स्थल	लक्ष्य	परिमाण	विनियोजित रकम				खरिदको प्रकृया
					कार्यक्रमबाट	स्थानीयतह	जनसहभागिताबाट	जम्मा	
	पुरानो भुक्तानी	कटहरिया ,देवाही गोनाही खेसरहिया सडक			3463000			3463000	उपभोक्ता समिती
	सडक ग्राभेल	कटहरिया सन्तपुर मलाही दधियाभार गरुडा सडक			3000000			3000000	उपभोक्ता समिती
	सडक ग्राभेल	बलुवा देवाही गोनाही इस्लामपुर कटानी मैठा सडक			3000000			3000000	उपभोक्ता समिती
	सामुदायिक भवन निर्माण	भसेडवा सामुदायिक भवन र बलिरामपुरमा मोख्तम निर्माण		2	2000000			2000000	उपभोक्ता समिती
		जम्मा			11463000			11463000	

कटहरिया नगरपालिका, स्थानीय राजपत्र, भाग : १, खण्ड : १, संख्या : ३, मिति : २०७५/१२/१८

कटहरिया नगरपालिकारौतहट

प्रदेश सरकारको अनुदानबाट संचालित हुने वार्षिक विकास कार्यक्रम

आ.व. २०७५/७६

अनुसूची-६

संकेतनं./विषयगत शिर्षक:

वजेट 2947000

खर्च सकेत	योजना कार्यक्रमको नाम	योजनाको कार्यान्वयनस्थल	लक्ष्य	परिमाण	विनियोजित रकम				खरिदको प्रकृया
					अनुदाबाट	नपाबाट	जनसहभागीताबाट	जम्मा	

आज्ञाले,
मनोज कुमार रजक
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत